

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH
 Gewerbegebiet Breite
 Michael Hirth
 Feldbergstr. 2
 78652 DeiBlingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102656
 Kundennr.: 50293
 Datum: 25. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211103368 vom 24.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210026968 *** Ihre Belegnr.: TEL. HR. HIRTH				
1	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern	20	Stück	4,50	90,00
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg				
2	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm	2	Stück	1,04	2,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,37 kg				
3	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff	2	Stück	1,24	2,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg				
4	40763		Kegelrollenlager 32206 Kegelrollenlager 32206, 30/62 x 17 mm	1	Stück	8,60	8,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg				
5	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück	50	Stück	0,22	11,00
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,05 kg				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	102530		Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,51	5,10
7	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelpupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	2	Stück	17,04	34,08
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211103368							160,94
Lieferungsnr. DI211103377 vom 24.11.2021: Externe Belegnr. TEL. HR. HIRTH:							
9	72104		PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert 35kN-PR-SM-12V-EN1, technische Daten: Zugkraft max. 3560 kg Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 7,6 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,2 m/min Eigengewicht 41 kg Stahlseil Ø 10 mm x 21,3 m EN-Zertifiziert H: 234,5 x B: 529 x T: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 82,00 kg	2	Stück	415,50	831,00
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI211103377							831,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							991,94
19% MwSt.							188,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.180,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102656

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102656 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 134,620

Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite
Michael Hirth
Feldbergstr. 2
78652 Deißlingen
Deutschland